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Dyrektorem generalnym słowackiej 
Fortuny jest Milan Aľakša 

 
Nowym dyrektorem generalnym spółki Fortuna SK, a.s. stał się od 1 kwietnia Milan Aľakša. Do 

spółki przychodzi z ubezpieczalni Dôvera, a.s., w której zajmował stanowisko menedżera wydziału 

sprzedaży ubezpieczeń zdrowotnych. Bogate doświadczenie handlowe i menedżerskie zyskał 

także w sektorze bankowym. 

 
Milan Aľakša (39) skończył studia na Uniwersytecie Ekonomicznym w Bratysławie, na wydziale 
managementu przedsiębiorstw. 
 
W ubezpieczalni Dôvera zajmował się od roku 2008 rozległą siecią oddziałów i odpowiadał za 
sprzedaż. Siecią oddziałów zarządzał również ze stanowiska zastępcy dyrektora bankowości 
detalicznej w banku Poštova banka, a.s., dokąd przyszedł w roku 2005 z GE Capital Multiservis, 
k.s.   
 
Na stanowisku dyrektora generalnego spółki Fortuna SK, a.s. przychodzi na miejsce Marka 
Bielego, który postanowił ukończyć swoją pracę na rzecz spółki. 
 
Z dniem 31 marca 2011 z zarządu Fortuna SK odeszli Marek Biely i Eva Lakomá. Na ich miejsce 
powołani zostali Milan Aľakša oraz Jiři Bunda. Ponadto, do rady nadzorczej Fortuna SK wszedł 
Michal Vepřek, zajmując miejsce Aleša Dobeša, który odszedł ze spółki. 
 
 
O Fortuně: 
Fortuna Entertainment Group jest wiodącym dostawcą zakładów wzajemnych w Europie Środkowej i 
Wschodniej. Założycielska spółka FORTUNA sázková kancelář, a. s. powstała w roku 1990 w Pradze. O rok 
później powstała na Słowacji spółka Terno, a. s.  
W roku 2005 właścicielem obu spółek stała się grupa inwestycyjna Penta, która jeszcze w tym samym roku 
przejęła polską spółkę bukmacherską Profesjonał, po czym złączyła stopniowo wszystkie spółki pod jedną 
marką. 
Dzięki ponad dwudziestoletniemu doświadczeniu spółka Fortuna wytwarza na rynku środkowoeuropejskim 
standardy rady i określa trendy w dziedzinie zakładów wzajemnych. Grupa wciąż inwestuje w rozwój nowych 
produktów, usług, rozbudowuje sieć oddziałów i jakość kanałów dystrybucyjnych. Aktualnie Fortuna 
dysponuje na trzech rynkach ponad 1400 oddziałami. 
Grupa opracowała on-line platformę zakładów i gier FortunaWin, która umożliwia oferowanie jej produktów 
na nowych rynkach. Aktualnie FortunaWin oferuje zakłady wzajemne i gry klientom na Węgrzech. 
W październiku 2010 r. spółka pomyślnie wstąpiła na praską i warszawską giełdę, większościowym 
właścicielem jest w dalszym ciągu czechosłowacka grupa finansowa Penta. 

  
 

 


